开州发改审〔2024〕146号

重庆市开州区发展和改革委员会
关于开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程总投资概算的批复
重庆市开州区水利局：

你单位《关于审查开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程概算总投资的函》（开州水建函〔2024〕5号）及相关材料收悉。根据重庆市开州区水利局《关于开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程初步设计准予行政许可的决定》（开州水利行〔2023〕70号），结合重庆市鼎运工程咨询有限公司出具的《开州区口泉水库工程概算审核报告》（重鼎运工咨〔2024〕40号） ，经研究，现将该项目总投资概算有关内容批复如下：

一、项目法人。重庆市开州区水利工程建设服务站。
二、项目代码。2304-500154-04-01-578917。

三、建设内容及规模。新建护岸长5774.83m；新建22条穿堤排洪涵；新建1条城镇内排水管网；修复人行桥1座；新建应急避难广场；河道疏浚；太阳能路灯等。
四、核定投资规模及资金来源。核定项目总投资概算控制在5573.64万元以内（分项构成详见附表），其中：工程部分5496.78万元（建筑部分4283.04万元、机电设备及安装工程施工61.20万元、临时工程202.03万元、独立费用688.76万元，基本预备费261.75万元），专项部分76.86万元（建设征地与移民安置补偿4.86万元，环境保护工程30.00万元，水土保持工程42.00万元）。资金来源：争取上级资金及业主自筹资金。

五、加强项目管理。严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、工程监理制；严格做好投资控制，项目总投资不得超过经核定的总投资概算，不得擅自增加建设内容、扩大建设规模、提高建设标准或改变设计方案。
六、加强资金管理。该项目应在资金落实到位后实施，并实行专款专用、专账核算，不得挤占、挪用其他项目资金。
附件：1. 开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程总投资概算核定表

2. 《开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程总概算审核报告》（重鼎运工咨〔2024〕40号）
重庆市开州区发展和改革委员会

2024年3月7日

附件1：

开州区临江镇映阳河小流域综合治理工程

总投资概算核定表

单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	核定金额
	计费依据

	第一部分
	工程部分
	5496.78
	（一+二+三+四+五）

	一
	建筑部分
	4283.04

	二
	机电设备及安装工程
	61.20

	三
	施工临时工程
	202.03

	四
	独立费用
	688.76

	1
	建设管理费
	34.66
	《水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）

	2
	工程建设监理费
	88.89
	《水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）

	3
	科研勘察设计费
	302.48

	3.1
	工程勘察费
	161.74
	按合同计取

	3.2
	工程设计费
	140.74
	按水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）及合同计取

	4
	其他
	262.73

	4.1
	工程质量检测费
	33.70
	《水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）

	4.2
	工程咨询费
	206.30
	《水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）

	序号
	工程或费用名称
	核定金额
	计费依据

	4.3
	工程保险费
	22.73
	《水利工程设计概（估）算编制规定》（2021年版）

	五
	基本预备费
	261.75
	（一+二+三+四）*5%

	第二部分
	专项部分
	76.86

	1
	建设征地与移民安置补偿
	4.86
	暂估

	2
	环境保护工程
	30.00
	暂估

	3
	水土保持工程
	42.00
	暂估

	第三部分
	项目总投资
	5573.64

重庆市开州区发展和改革委员会办公室         2024年3月7日印